

Reparația drumului (gimnaziu, oficiul medicilor de familie) în s. Corjova

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 461 766,20 lei

Intocmit in prețuri curente 21.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului sect B (spre gimnaziu)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	822,0000	3,36 2,88	2 761,92 2 367,36
2	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3	69,7000	184,51 184,51	12 860,35 12 860,35
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.25 cm	m3	205,5000	494,06 46,13	101 529,33 9 479,71
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	0,4175	7 540,17 0,00	3 148,02 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 SM EN 13108:2016, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	822,8000	166,54 3,46	137 029,11 2 846,89
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2188	7 540,17 0,00	1 649,79 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16-SM EN 13108:2016, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 399,6000	124,78 2,88	174 642,09 4 030,85
8	RpAcF01B	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100	buc	4,0000	455,82 86,48	1 823,28 345,92

1	2	3	4	5	6	7
		kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic (Material marnte (apa,dreptare=1,0200)				
		Total Reparatia drumului sect B (spre gimnaziu) Inclusiv salariu				<u>435 443,89</u> 31 931,08
		2. Reparatia drumului sector CD (spre Oficiul medicilor de familie)				
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 355,0000	<u>3,36</u> 2,88	<u>4 552,80</u> 3 902,40
10	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3	89,5000	<u>184,51</u> 184,51	<u>16 513,64</u> 16 513,64
11	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	338,7500	<u>494,06</u> 46,13	<u>167 362,82</u> 15 626,54
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	0,8130	<u>7 540,17</u> 0,00	<u>6 130,16</u> 0,00
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 SM EN 13108:2016, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 355,0000	<u>166,54</u> 3,46	<u>225 661,70</u> 4 688,30
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3390	<u>7 540,17</u> 0,00	<u>2 556,12</u> 0,00
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16-SM EN 13108:2016, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 355,0000	<u>124,78</u> 2,88	<u>169 076,90</u> 3 902,40
16	RpAcF01B	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic (materiale marunte (apa, dreptare = 1,0200)	buc	8,0000	<u>455,82</u> 86,48	<u>3 646,56</u> 691,84
		Total Reparatia drumului sector CD (spre Oficiul medicilor de familie) Inclusiv salariu				<u>595 500,70</u> 45 325,12

		Total	lei	1 030 944,59
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	18 541,49

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe				1 049 486,08
		Cheltuieli de regie	9,5 %			99 701,18
		Total				1 149 187,26
		Beneficiu de deviz	6 %			68 951,24
		Total				1 218 138,50
		TVA	20 %			243 627,70
						1 461 766,20
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				77 256,20

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)